, идентификатор на поземления имот 
69763.501.164 и представляващ

Обект площ, мазе, таван, ид. ДО за ДО на
кв.м кв.м кв.м части собственика за обекта

Земя 38,04 1.00 139.40 € 139.40 €
идентификатор: 69763.501.164

272.64 лв. 272.64 лв.

данъчната оценка на гореописания имот е: 139.40 € / 272.64 лв. словом: СТО ТРИДЕСЕТ И ДЕВЕТ ЕВРО И 40 
ЕВРО ЦЕНТА / ДВЕСТА СЕДЕМДЕСЕТ И ДВА ЛЕВА И 64 СТОТИНКИ

за собственика е: 139.40 € / 272.64 лв. словом: СТО ТРИДЕСЕТ И ДЕВЕТ ЕВРО И 40 ЕВРО ЦЕНТА / ДВЕСТА 
СЕДЕМДЕСЕТ И ДВА ЛЕВА И 64 СТОТИНКИ

На основание чл.264, ал.1 от ДОПК, след извършена проверка удостоверявам, че лицата - 
собственици / ползватели

Име, презиме, фамилия ЕГН / ЛНЧ Общо по вид задължение
ОБЩИНА БЕЛОСЛАВ - собственик 000093403 Няма непогасени задължения